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Val av representantar til samarbeidsutvala ved barnehagane for perioden 2019-2023 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Det vert vald slike representantar med vararepresentantar til samarbeidsutvala for perioden 2019- 
2023: 
 
Barnehage Representant Vara 
Lonevåg   
Haus   
Fotlandsvåg   
Hauge   
Valestrand   
Mjøsdalen   
 
 
 
 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
Etter lov om barnehagar skal det opprettast eit samarbeidsutval ved kvar barnehage, jf. Lov om 
barnehager § 4. Samarbeidsutvalet skal ha lik representasjon frå foreldra/føresette og tilsette. I 
tillegg kan eigar oppnemna same tal representantar som kvar av dei andre.   
 
Føremålet med at eigar skal ha representantar i samarbeidsutvala i barnehagane, er at desse skal ha 
med seg styringssignal frå politisk nivå og kunna svara på korleis kommunen stiller seg til ulike 
spørsmål. Vidare skal dei gjennom denne nærkontakten med barnehagen få ei kjensle av korleis ting 
fungerer og ta signal tilbake til dei styrande. Sjølv om den nye lova om barnehagar seier at 
kommunane som eigar ”kan” oppnemna kommunale representantar i samarbeidsutvala, ser 
rådmannen det som svært viktig at ein har dette bindeleddet mellom barnehagane og politisk nivå.  
 
For perioden 2015-2019 har desse vore valde: 
 

Barnehage Representant Vara 

Lonevåg Silje Midtbø Vevle, MDG Kjersti Vevatne, V 

Haus Torunn Åsheim, AP Ole Johannes Mjøs, H 

Fotlandsvåg Andrea Hartveit, AP Annbjørg B. Herland, KRF 

Hauge Alf Terje Mortensen, FRP Johannes Bysheim, AP 

Valestrand Johannes Haugland, SP Veronica Orvedal-Kiil, H 

Mjøsdalen Kari Laurhammer Mjøs, KRF Annbjørg B. Herland, KRF 



 

 
Vurdering 
Rådmannen rår til at ordninga med ein representant frå heradsstyret i samarbeidsutvalet held fram. 
 
Folkehelse – ikkje vurdert i saka.  
Miljø – ikkje vurdert i saka.  
Økonomi – ikkje vurdert i saka. 
 
Konklusjon 
Saka vert lagt fram for valnemnd for tilråding til vedtak i heradsstyret. 
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